ὁ υἱὸς τοῦ θεοῦ, ὁ κύριος, σωτὴρ, διδάσκαλος, μονογενής, εἷς, λόγος: 19

## **Index of Latin Words and Phrases**

- Amplius aliquid respondentes, quam dominus in evangelio determinavit: [27](#)  
Catholicam: [27](#)  
Creatorem coeli et terrae: [5](#)  
Credatur symbolo apostolorum, quod ecclesia Romana intemeratum semper custodit et servat.: [9](#)  
Deum: [12](#)  
Ecclesiam: [14](#)  
Ergo in hac una ecclesia crede to communionem consecuturum esse sanctorum.: [24](#)  
Multa: [21](#)  
Multum: [21](#)  
Si autem Italiae adjaces, habes Romam, unde nobis quoque auctoritas praesto est . . . videamus quid didicerit, quid docuerit, cum Africanis quoque ecclesiis contesserarit. Unum deum dominum novit, creatorem universitatis, et Christum Jesum ex Virgine Maria filium dei creatoris et carnis resurrectionem . . . et ita adversus hanc institutionem neminem recipit.: [22](#)  
Si unius apostoli scripturis nihil est detrahendum, nihil addendum, quemadmodum nos symbolo, quod accepimus ab apostolis traditum atque compositum, nihil debemus detrahere, nihil adiungere. Hoc autem est symbolum, quod Romana ecclesia tenet, ubi primus apostolorum Petrus sedit, et communem sententiam eo detulit.: [9](#)  
Sub iudice lis est.: [25](#)  
Symbolum: [6](#)  
Verum priusquam incipiam de ipsis sermonum virtutibus disputare, illud non importune commonendum puto, quod in diversis ecclesiis aliqua in his verbis inveniuntur adiecta. In ecclesia tamen urbis Romae hoc non deprehenditur factum, quod ego propterea esse arbitror, quod neque haeresis ulla illic sumpsit exordium, et mos ibi servatus antiquus, eos, qui gratiam baptismi suscepturi sunt, publice, id est, fidelium populo audiente, symbolum reddere (see Augustine, Confess: [8](#)  
ab ovo: [15](#)  
ad hoc: [21](#)  
brevis complexio: [6](#)  
carnis: [11](#)  
catholica: [22](#) [24](#)  
catholicam: [5](#) [11](#)  
collatio: [6](#)  
communio sanctorum: [24](#) [25](#) [25](#) [25](#)  
communionem sanctorum: [5](#)

conceptus: 5 24  
conceptus de Spiritu Sancto, natus ex Virgine M.: 11  
crucifixus: 11  
descendit: 28  
descendit ad inferna: 27  
descendit ad inferos: 5  
descensus: 22  
descensus ad inferos: 27  
huius: 11  
huius carnis: 12  
in abstracto: 10  
in extenso: 15  
indicium: 6  
inter alia: 20 22  
invisibilem et impassibilem: 12  
invisibili et impassibili: 11  
mortuus: 5  
natus de Spiritu Sancto ex Virgine Maria: 11  
omnipotente: 11  
omnium creaturarum visibilium et invisibilium conditorem: 12  
passus: 5  
passus . . . crucifixus: 11  
quid pro quo: 21  
remissionem peccatorum, resurrectionem carnis et vitam aeternam per sanctam ecclesiam:  
11  
resurrexit vivus, omnium peccatorum, cum gloria venturus, per baptismum: 12  
sacramenta: 25  
sanctorum communionem: 27  
sepultus: 28  
signum: 6  
summa: 6  
tessera militum: 6  
textus receptus: 5 6 6  
traditio maiorum: 8  
unum: 12  
vitam aeternam: 5 11